
 
 

UCHWAŁA NR LI/379/23 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Bochnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 roku, poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (dz. U. poz. 583 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Bochnia uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej nr XLVIII/354/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian 
budżetu Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu dochodów o 1.536.407,99zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej nr XLVIII/354/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian 
budżetu Gminy Bochnia polegających na zmniejszenie planu wydatków o 888.944,46zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
26.569.453,63zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217, ust. 2, pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 727.028,82 złotych, 

b) z wypływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 22.000.000,00 złotych, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 3.842.424,81zł. Ustala się przychody budżetu w kwocie 29.427.453,63 zł i rozchody 
budżetu w kwocie 2.858.000,00zł. 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2023 w wysokości 22.000.000,00zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 22.000.000,00zł 

§ 5. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3529



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3529



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3529



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3529



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3529



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3529



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3529



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3529



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3529



1 120 443 575,52

w tym:

89 679 252,63

30 764 322,89

 

2 147 013 029,15

w tym:

90 087 299,79

56 925 729,36

3 WYNIK (1-2) -26 569 453,63

4 29 427 453,63

z tego:

- emisja obligacji komunalnych 22 000 000,00

mowa w art.. 217, ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

122 468,82

w art.. 217, ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

604 560,00

6 700 424,81

5 2 858 000,00
z tego:

858 000,00
- wykup obligacji 2 000 000,00

 W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3529


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-09T10:39:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




